
Grundbetrag / Kursentgelt
Übungsstunde je 45 Minuten
Sonderfahrt je 45 Minuten
Vorstellung zur theorietischen Prüfung
Vorstellung zur praktischen Prüfung
Lehrmaterial

Theorieunterricht:
Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag:  18:00 Uhr - 19:30 Uhr

PREISLISTE

KLASSE B BA BE B96

* zzgl. TÜV Gebühren

350 €
70 €
70 €

100 €
200 €
60 €

350 €
75 €
75 €

100 €
200 €
60 €

350 €
80 €
80 €

250 €

600 €

*
*

*
* *



Grundbetrag / Kursentgelt
Übungsstunde je 45 Minuten
Sonderfahrt je 45 Minuten
Vorstellung zur theorietischen Prüfung
Vorstellung zur praktischen Prüfung
Lehrmaterial

PREISLISTE

KLASSE A/A1/A2 AM Mofa B196

* zzgl. TÜV Gebühren

350 €
80 €
80 €

100 €
230 €
60 €

350 €
80 €
   -    

100 €
230 €
60 €

1050 €500 €*

*
*

*
*
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